
Strana 1 z 5

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 11312023064
Stavba: D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Čes. rep., Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 06561217
J&M Svoboda s.r.o. DIČ: CZ06561217

Projektant: IČ:

Ing. Netík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

zákl. přenesená21,00% 0,00 0,00

sníž. přenesená15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11312023064

Stavba:
D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
D.3-1 Technologie STA
D.3-2 Stavební práce STA
D.3-3 MaR STA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

627 365,98

627 365,98 131 746,86

759 112,84

627 365,98 759 112,84
 518 170,98 626 986,89
 8 280,00 10 018,80
 100 915,00 122 107,15



Strana 2 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-1 - Technologie

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Čes. rep., Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 06561217

J&M Svoboda s.r.o. DIČ: CZ06561217

Projektant: IČ:

Ing. Netík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-1 - Technologie

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 478,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem

Objekt:

D.3-1 - Technologie

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

1 K
713411121 m2

5,200
440,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

2 M 63141784 rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 50mm m2 5,460 340,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,460

3 K

713421211 m2

69,000

255,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

4 M 652001 Hliníková folie s laminovanou vstvou plastu, vyztuženou kovovou sítí m2 69,000 195,00

P

5 K

713463311 m

24,000

235,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

6 M 63154604 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/50mm m 15,000 250,00 CS ÚRS 2023 01

7 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 8,500 204,00 CS ÚRS 2023 01

8 M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm m 0,500 195,00 97,50 CS ÚRS 2023 01

9 K

713463312 m

75,500

190,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

10 M 63154030 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/60mm m 75,000 425,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 63154062 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/80mm m 0,500 615,00 307,50 CS ÚRS 2023 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 478,00

12 K
722174024 m

2,000
195,00

390,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

13 K
722181212 m

2,000
44,00

88,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

14 K 732112132 Rozdělovač sdružený hydraulický modul 120, podpěry, izolace kpl 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

P

15 K
732421471 soubor

1,000

P

16 K
732421475 soubor

1,000

P

17 K
732421478 soubor

1,000

P

18 K
998732201 % 2,700 250,00

675,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

19 K
733111116 m

6,000
407,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

20 K
733111117 m

10,000
521,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

21 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 m 8,000 220,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

22 K
733122229 m

66,000
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

P

23 M 581321 Press přírubový přechod 64-DN65/16 kus 8,000

P

24 M 581345 Press přechod 64-2" hrdlo závit kus 2,000 758,00

P

25 M 581346 Press přechod 64-2-1/2" hrdlo závit kus 2,000 753,00

P

26 M 581218 Press oblouk 64 90st. kus 9,000

P

27 M 581228 Press oblouk 64 45st. kus 1,000

P

28 M 581241 Press T-kus 64 vnit. závit 3/4" kus 5,000

P

29 K
733124115 kus

2,000
295,00

590,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

30 K
733190217 m

16,000
30,00

480,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

31 K
733190219 m

66,000
55,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

32 K
733191926 kus

1,000
400,00

400,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

33 K
733191927 kus

2,000
550,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

34 K
998733201 % 2,700 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 734 Ústřední vytápění - armatury

35 K 734173716 Montáž spoj přírubový PN 16/I do 200°C DN 65 soubor 7,000 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

36 K 734193115 Klapka mezipřírubová uzavírací se závity DN 65 PN 16 do 120°C disk tvárná litina soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

P

37 K 734209114 Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) kus 5,000 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

38 M C514225020015 redukce mosaz. G 3/4"x 1/2" ks 5,000 24,30 121,50

39 K 734209116 Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) kus 9,000 220,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

40 M C514025000032 Nátrubek mosazný G 5/4" FF ks 4,000 119,00 476,00

P

41 M C514525032025 Vsuvka redukovaná mosazná G 5/4"x    1" MM ks 5,000 103,00 515,00

P

42 K 734209117 Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40) kus 12,000 255,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

43 M 55129171 Vyvažovací ventil DN40 - 6/4", Kvs 27,5 kus 2,000

P

44 M C514525040032 Vsuvka redukovaná mosazná G 6/4"x5/4" MM ks 6,000 103,00 618,00

P

45 M J620000026401 Šroubení ploché s vni.z. 6/4" ks 4,000 442,00

46 K 734209118 Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50) kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

47 M 55129062 Regulátor diferenčního tlaku DN50 2", Kvs 34, 5-25 (30)kPa,  impulsní potrubí kus 1,000

P

48 K 734209119 Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 1/2 (DN 65) kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

49 M 55129163 Vyvažovací ventil DN65 - 2 1/2", Kvs 50 se dvěma měřísíma vsuvkama kus 1,000

P

50 K 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

51 M C514025000025 Nátrubek mosazný G    1" FF ks 1,000 189,00 189,00

52 M 55129173 Vyvažovací ventil DN25 - 1", Kvs 8,9 kus 1,000

P

53 K 734209146 Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) kpl 2,000 220,00 440,00

54 M J620000026403 Šroubení ploché s vni.z. 5/4" ks 2,000 411,00 822,00

55 K 734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1 kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

56 K 734261236 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4 kus 2,000 330,00 660,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

57 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 kus 13,000 205,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

58 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4 kus 3,000 465,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

59 K 734292717 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2 kus 6,000 647,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

60 K 734295022 Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třícestný G 1" se servomotorem Kvs 10 kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

P

61 K
734295023 kus

2,000
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

P

62 K
734411113 kus

6,000
275,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

63 K
734411118 kus

2,000
499,00

998,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

64 K
734421102 kus

2,000
938,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

65 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 vnit. kus 6,000 250,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

66 K 734494216 Návarek s trubkovým závitem G 5/4 vnější kus 7,000 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

67 K 734494217 Návarek s trubkovým závitem G 6/4 vnější kus 14,000 350,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

68 K
998734201 % 2,700 250,00

675,00
CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické

69 K 767 87-1110 Montáž podpěrných konstrukcí potrubí kg 54,167 245,00

70 M 325101 Montážní nosník 28x30x1,5 - 400mm kus 10,000 142,00

71 M 325104 Montážní nosník 38x40x2 - 400mm kus 2,000 182,00 364,00

72 M 325108 Montážní konzola 41x41x2,5- 300mm kus 2,000 299,00 598,00

73 M 325109 Montážní konzola 41x41x2,5- 300mm kus 4,000 359,00

74 M
56281033 Svorníková kotva M10-100mm 100 kus

0,120 336,00
CS ÚRS 2023 01

75 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 5,000 58,00 290,00 CS ÚRS 2023 01

76 M 31197003 tyč závitová Pz 4.6 M10 m 1,000 35,00 35,00 CS ÚRS 2023 01

77 M 54889024 kotva zarážecí M12 kus 24,000 5,20 124,80 CS ÚRS 2023 01

78 M 54889021 kotva zarážecí M8 kus 4,000 3,90 15,60

79 M
30925269 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x30mm 100 kus

0,640 931,20
CS ÚRS 2023 01

80 M
31120005 podložka DIN 125-A ZB D 10mm 100 kus

0,320 355,20
CS ÚRS 2023 01

81 M
31111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10 100 kus

0,320 583,36
CS ÚRS 2023 01

82 M
31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm 100 kus

1,280
110,00

140,80
CS ÚRS 2023 01

83 M 42390529 objímka dvojdílná s pryží, těžké provedení, upínací hlava min M12 pro pr. 64 kus 4,000 26,30 105,20 CS ÚRS 2023 01

84 M 42390541 objímka dvoušroubová s kluznou pryžovou vložkou, upínací hlava M10 pro pr. 64 kus 20,000 25,30 506,00

85 M 42300766 matice a podložky pro upevnění objímek na nosníky kpl 1,000 850,00 850,00

86 M 42390655 zavěšení potrubí DN 40 kus 4,000 150,00 600,00

87 M 42390653 zavěšení potrubí DN 32 kus 4,000 140,00 560,00

88 K 767 99-6801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 100,000 18,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

89 K 783 42-4240 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email m 16,000 118,00

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí

90 K 230040027 Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1 1/4" kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

91 K 230040028 Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1 1/2" kus 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

92 K 043194000 Topná a dilatační zkouška kpl 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

518 170,98

518 170,98 108 815,91

626 986,89

518 170,98

513 410,98

92 943,40

95 117,00

148 675,00

149 987,50

24 322,08

1 888,00

1 260,00

1 260,00

3 500,00

3 500,00

518 170,98

513 410,98

92 943,40
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá 2 288,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713411121

1 856,40

Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) v pozinkovaném šestihranném pletivu spojených ocelovým 
pozinkovaným drátem potrubí a ohybů jednovrstvá 17 595,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713421211

13 455,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. Flexipan

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými 
samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm 5 640,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463311

3 750,00

1 734,00

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými 
samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm 14 345,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463312

31 875,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174024

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181212

95 117,00

32 600,00 32 600,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732112132

Poznámka k položce:_x000D_
např. ETL RS kombi, modul 120, navržený bez izolace+podpěr, provedení viz dokumentace

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové s regulací otáček DN 25 jm. průtok 0,96 m3/h, 20 
kPa ( max průtok 2 m3/h, 40 kPa)

12 464,00
12 464,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. Grundfoss Alpha2 25-80 180

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové s regulací otáček DN 32 jm. průtok 2,9 m3/h, 20 kPa 
( max průtok 5 m3/h, 50 kPa)

24 689,00
24 689,00

Poznámka k položce:_x000D_
Grundfoss Magna3 32-80

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové s regulací otáček DN 32 jm. průtok 2,8 m3/h, 20 kPa 
( max průtok 5 m3/h, 50 kPa)

24 689,00
24 689,00

Poznámka k položce:_x000D_
Grundfoss Magna3 32-80

Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732201

148 675,00
Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 32 2 442,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111116

Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 40 5 210,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111117

1 760,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733120819

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně 
pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 64/2

1 155,00
76 230,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122229

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

3 308,00 26 464,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

1 516,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

1 506,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

1 328,00 11 952,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

1 580,00 1 580,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

2 223,00 11 115,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. VIEGA Prestabo XL

Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 
ocelových hladkých kováním DN/DN 1 40/ 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733124115

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190217

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9 3 630,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190219

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na 
stávající potrubí, odbočka DN 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191926

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na 
stávající potrubí, odbočka DN 40 1 100,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191927

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

1 000,00
2 700,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733201

149 987,50

1 680,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173716

1 654,00 1 654,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734193115

Poznámka k položce:_x000D_
např. ABO

1 000,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209114

1 980,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209116

Poznámka k položce:_x000D_
Ms,PN10,pitná voda-plyn

Poznámka k položce:_x000D_
Ms,PN10,pitná voda-plyn

3 060,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209117

22 846,00 45 692,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. Oventrop Hydrocontrol

Poznámka k položce:_x000D_
Ms,PN10,pitná voda-plyn

1 768,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209118

21 599,00 21 599,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. Oventrop Hydromat DTR

1 500,00 1 500,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209119

16 285,00 16 285,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. Oventrop Hydrocontrol

1 600,00 1 600,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209115

7 441,00 7 441,00

Poznámka k položce:_x000D_
např. Oventrop Hydrocontrol

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261235

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261236

2 665,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123

1 395,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292716

3 882,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292717

6 002,00 6 002,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295022

Poznámka k položce:_x000D_
např. Esbe, VRG 131+pohon Esbe ARA 661/230C, 3-polohový, doba chodu 120s

Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třícestné 
se servomotorem G 5/4 Kvs 16

6 345,00
12 690,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295023

Poznámka k položce:_x000D_
např. Esbe, VRG 131+pohon Esbe ARA 661/230C, 3-polohový, doba chodu 120s

Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 
50 mm 1 650,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411113

Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 
150 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411118

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení G 1/2" (radiální) tlaku 0–10 bar 
průměru 100 mm, smyčka, manokohout 1 876,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102

1 500,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494213

2 100,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494216

4 900,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494217

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734201

24 322,08

13 270,92

1 420,00

1 436,00

2 800,00

1 455,00

1 110,00

1 823,00

1 800,00

1 888,00

1 888,00

1 260,00

1 260,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230040027

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230040028

3 500,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-2 - Stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Čes. rep., Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 06561217

J&M Svoboda s.r.o. DIČ: CZ06561217

Projektant: IČ:

Ing. Netík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-2 - Stavební práce

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

      61 - Úprava povrchů vnitřních

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-2 - Stavební práce

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 61 Úprava povrchů vnitřních

1 K 310100011 Zazdívka otvorů ve zdivu bez povrchové úpravy tl.30cm m2 0,040 160,00

2 K 612409991 Začištění omítek kolem potrubí m2 4,800 350,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 K 970031018 Jádrové vrtání železobeton -300mm m 1,600

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN - posunutí kabelové lávky a světla hod 4,000 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

8 280,00

8 280,00 1 738,80

10 018,80

8 280,00

6 480,00

1 840,00

1 840,00

4 640,00

4 640,00

1 800,00

8 280,00

6 480,00

1 840,00

1 840,00

4 000,00

1 680,00

4 640,00

4 640,00

2 900,00 4 640,00

1 800,00

1 800,00



Strana 4 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-3 - MaR

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Čes. rep., Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 06561217

J&M Svoboda s.r.o. DIČ: CZ06561217

Projektant: IČ:

Ing. Netík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem
Objekt:

D.3-3 - MaR

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Rozvaděč MaR DT - Strojovna distribuce topné vody

D2 - Dodávka kabelových rozvodů

D3 - Dodávka elektromontáží

D4 - Ostatní dodávka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D.3 ÚP v Sokolově - připojení objektu na systém centrálního zásobování teplem

Objekt:

D.3-3 - MaR

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Čes. rep., Generální finanční ředitelství Projektant: Ing. Netík

Uchazeč: J&M Svoboda s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 M Pol11 Popis komponenty MJ 0,000 1,00 0,00

P

D D1 Rozvaděč MaR DT - Strojovna distribuce topné vody

2 M
RVS63.283/109 ks

2,000

P

3 M SVS63.283/109 Kompletní sada připojovacích svorek k regulátorům RVS 63.283 (stávající zařízení) ks 2,000 450,00 900,00

P

4 M
AVS37.294/109 ks

2,000

P

5 M QAD36/101 Příložné teplotní čidlo NTC 10k Ohm určené pro regulaci Siemens Albatros2. stávající zařízení ks 3,000 450,00

P

6 M QAC34/101 Venkovní teplotní čidlo NTC 1k Ohm určené pro regulaci Siemens Albatros2. stávající zařízení ks 1,000 450,00 450,00

P

7 M PVA82.3/24 Poruchová signalizace pro 8 vstupů 24V AC/DC, příp. interní. ks 1,000

P

8 M ZVA82.3 Čidlo zaplavení pro PVA 82.3. ks 1,000

P

9 M RAK.TW1000B Kapilárový jímkový/příložný termostat - 15-95°C. ks 1,000 350,00 350,00

P

10 M
Omezovač tlaku a podtlkau - vlnovcový ks

1,000

P

11 M STOP Stop tlačítko - 1x spínací kontakt 2A/230V ks 1,000 320,00 320,00

P

12 M
Omezovač maximální teploty - prostorový ks

1,000
860,00

860,00

P

13 M
Pol1 kpl

1,000

P

14 K Pol2 Montážní práce rozvaděč MaR DT kpl 1,000

P

D D2 Dodávka kabelových rozvodů

15 M JYTY Dodávka kabelových rozvodů - sdělovací JYTY 2(O) 1 m 80,000 15,00

P

16 M CYKY Dodávka kabelových rozvodů - silový CYKY 3(J) 1,5 m 100,000 16,00

P

17 M CYKY.1 Dodávka kabelových rozvodů - silový CYKY 3(O) 1,5 m 45,000 17,00 765,00

P

18 M CYKY.2 Dodávka kabelových rozvodů - silový CYKY 3(J) 4 m 25,000 20,00 500,00

P

19 M
Pol3 kpl

1,000

P

20 M Pol4 Podružný a upevňující materiál kpl 1,000

P

21 M Pol5 Popisovací štítky kpl 1,000 495,00 495,00

P

D D3 Dodávka elektromontáží

22 K Pol6 Demontáže stávající technologie systému měření a regulace, včetně technologické elektroinstalace kpl 1,000

P

23 K Pol7 Elektromontážní práce komponentů MaR kpl 1,000

P

24 K Pol8 Výchozí elektro revize ks 1,000

P

D D4 Ostatní dodávka

25 K RVS63.283/109 Parametrizace regulátoru RVS63.283 kpl 1,000

26 K RVS63.283/109.1 Oživení regulace a provedení funkčních zkoušek kpl 1,000

27 K RVS63.283/109.2 Uvedení do provozu kpl 1,000

28 K Pol9 Zaškolení obsluhy kpl 1,000

29 K Pol10 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000

100 915,00

100 915,00 21 192,15

122 107,15

100 915,00

44 185,00

11 580,00

29 650,00

15 500,00

100 915,00

Poznámka k položce:_x000D_
Typ

44 185,00
Ekvitermní regulátor Siemens. Funkce: 2. stupňový kotel, 2x směšované topné okruhy, 3x multifuknční výstupy, 
vč. komunikace LPB. (stávající zařízení)

2 000,00
4 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
PLC regulátor, "POUŽÍT STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ"

Poznámka k položce:_x000D_
PLC regulátor

Ovládací panel k nastavení a parametrování regulátorů RVS. Montáž do dveří rozvaděče nebo do panelu kotle. 
(stávající zařízení)

1 500,00
3 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
Ovládací panel

1 350,00

Poznámka k položce:_x000D_
Teplotní senzor

Poznámka k položce:_x000D_
Teplotní senzor

2 500,00 2 500,00

Poznámka k položce:_x000D_
Poruchová signaliza.

1 555,00 1 555,00

Poznámka k položce:_x000D_
Poruchová signaliza.

Poznámka k položce:_x000D_
Poruchová signaliza.

ZPA EKOREG 
typ61216

4 800,00
4 800,00

Poznámka k položce:_x000D_
Poruchová signaliza.

Poznámka k položce:_x000D_
Poruchová signaliza.

ZPA EKOREG 
typ61112

Poznámka k položce:_x000D_
Poruchová signaliza.

Dodávka rozvaděče MaR DT, včetně přístrojového vybavení - jistící a spínací prvky, svorky, transformátoru, 
apod. (specifikace výkresová část PD)

15 400,00
15 400,00

Poznámka k položce:_x000D_
DT

8 700,00 8 700,00
Poznámka k položce:_x000D_
DT

11 580,00

1 200,00

Poznámka k položce:_x000D_
El. kabely

1 600,00

Poznámka k položce:_x000D_
El. kabely

Poznámka k položce:_x000D_
El. kabely

Poznámka k položce:_x000D_
El. kabely

Elektroinstalační úložný materiál (vkládací lišty, kanálové žlaby, chráničky, ohebná trubka PVC, popř. kolena, 
tvarovky, apod.)

5 880,00
5 880,00

Poznámka k položce:_x000D_
el. komponenty

1 140,00 1 140,00

Poznámka k položce:_x000D_
el. komponenty

Poznámka k položce:_x000D_
el. komponenty

29 650,00
3 150,00 3 150,00

Poznámka k položce:_x000D_
Montážní práce

25 000,00 25 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
Montážní práce

1 500,00 1 500,00

Poznámka k položce:_x000D_
Ostatní

15 500,00
3 500,00 3 500,00

4 000,00 4 000,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

5 000,00 5 000,00



5

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby


	Rekapitulace stavby
	D.3-1 - Technologie
	D.3-2 - Stavební práce
	D.3-3 - MaR
	Pokyny pro vyplnění

